
Konferencja dla nauczycieli i dyrektorów szkół „Edukacja do starości”

2024-11-27

Prezydent Miasta Krakowa Aleksander Miszalski i Małopolska Kurator Oświaty Gabriela Olszowska zapraszają
dyrekcje krakowskich szkół, pedagogów szkolnych i nauczycieli na konferencję  „Edukacja do starości
wyzwaniem XXI wieku”. 

Konferencja odbędzie się 4 grudnia 2024 r. w Centrum Kongresowym ICE Kraków przy ul. Marii
Konopnickiej 17, wejście od strony hotelu Park Inn (ul. Jana Bułhaka).

Jest to już IV konferencja w ramach gminnego programu Edukacja do późnej dorosłości. Jej celem jest:

przybliżenie założeń gminnego programu „Edukacja do późnej dorosłości” oraz przedstawienie
dotychczasowych form jego realizacji;
zainteresowanie osób odpowiedzialnych za tworzenie i realizację szkolnych programów
wychowawczych ważną dla przyszłości obecnych uczniów ideą edukacji do starości oraz
wyposażaniem ich w kompetencje kluczowe;
prezentacja scenariusza zajęć z uczniami z zastosowaniem symulatora starości w celu
wykorzystania go do realizacji programu w krakowskich szkołach.    

PROGRAM KONFERENCJI:
 

8:00 – 9:00 - Rejestracja

9:00 – 9:15 - Otwarcie konferencji - dr Anna Okońska-Walkowicz Pełnomocnik Prezydenta Miasta
Krakowa  ds. Polityki Senioralnej.

9:15 - 9.45 - Wystąpienia:

Maria Klaman Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

dr Gabriela Olszowska Małopolska Kurator Oświaty

9.45 - 10:15 - Przedstawienie Programu Edukacja do późnej dorosłości dr Anna Okońska –
Walkowicz.

10:15 - 11:15 - Przedstawienie scenariusza zajęć z wykorzystaniem symulatora starości dr
Katarzyna Jasiewicz Prezeska Stowarzyszenia Na Rzecz Promocji Zdrowia Consensus z zespołem

11:15 – 11.45 - pytania, uwagi, dyskusja

11.45 - 12.00 - dr Anna Okońska – Walkowicz  – zakończenie konferencji.

Szczegóły na stronie www.dlaseniora.pl i na Portalu Edukacyjnym UMK. Zgłoszenia należy przesyłać



na adres mailowy: Beata.Schechtel-Maczka@um.krakow.pl  do 28 listopada 2024 r. 

Organizatorzy nie przewidują cateringu podczas konferencji.
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